TEXNIKH YNHPEZIA EPro: KATAZIKEYH PAMMQN KAI XQPQN YFIEINHZ A
AHMOY AEBAAEQN THN NPOZBAZH KAI THN EEYNHPETHZH A.M.E.A
ZE IXOAIKEZ MONAAEX TOY AHMOY AEBAAEQN
Ap. MeAétng : 53/2020
MPOYMOAOIMZMOXZ AHMOMPATHEIHZ
. . TR Aatravn (Eupw)
. . Kwdik6g Kwdik6g Mov. . .
A/A Eidog Epyaoiwv ApBpou AvaBeqpnong A.T. MeTp. MoooétnTal Mgva§ug Mepixn OAIKR
(Eupw) Aatrdvn Aatrdvn
1] 2] 3] M 5] [6] 7 18] 9] [10]
1. BAZIKEZ EPIAZIEX
1.1. XQMATOYPTIKA - KAGAIPEZEIZ
1| PopTOEKPOPTWON UNIKWV ETTI NAOIK OIK 1101 1.1 ton 4,00 13,50 54,00
QAUTOKIVATOU 1| 0€ {Wa, PE Ta 10.01.01
XEPIQ
2 [ Metagopég pe autokivnto dia  [NAOIK OIK 1136 1.2 ton.k 320,00 0,35 112,00
péoou odwv KaAAg Batoétntag  |10.07.01 m
3| Ekokagn Bgpediwy kal Tappwy  [NAOIK OIK 2122 1.3 m3 10,00 22,17 221,70
XWPIG TN Xpraon MNXAVIKWV 20.04.01
MéOWV o€ £dA®N yaIwdn-
NUIBPaxwan
4 | EKOKOQEG HEHOVWHEVEG NAOIK 20.07 OIK 2135.1 14 m3 25,00 24,42 610,50
(vTouAdamia)
5 [ EEuylavTikéG OTPWOEIG PE NAOIK 20.20 OIK 2162 1.5 m3 8,00 17,62 140,96
BpaucTd UAIKO AaTtopgiou
6 | PopTOEKPOPTWON TTPOIOVTWV NAOIK 20.30 OIK 2171 1.6 m3 30,00 0,90 27,00
EKOKOQWY UE PNXAVIKA péoa
7 | DopToekpdpTWAN TTPOIGVTWYV NAOIK OIK 2173 1.7 m3 10,00 5,00 50,00
EKOKOAQWV XWPIg Xprion 20.31.02
HNXAVIKWV HECWY, XWPIG TNV
SIGOTPWON TWV TTPOIOVTWV
UETA TNV EKPOPTWON
8 | XeipwvakTikr diakivnon NAOIK 20.40 OIK 2177 1.8 tonx1 4,00 5,60 22,40
TTPOIOVTWY EKOKAPUIV Kal Oom
KATEQQPIoEWV
9 [ KaBaipéaoeig TTAivBodopwv NAOIK 22.04 OIK 2222 1.9 m3 18,00 15,70 282,60
10 | KaBaipeon oToixeiwv NAOIK OIK 2226 1.10 m3 8,00 29,92 239,36
KOTOOKEUWYV a1Td GOTTAO 22.10.01
OKUpPOdEUQ, PE XPrion
guVvABOUG KPOUGTIKOU
e€oTTAIoOU
11 [ KoBaipeon TTAAKOOTPWOEWV NAOIK OIK 2236 1.1 m2 36,00 7,90 284,40
Satrédwyv TTavtég TUTTOU Kal 22.20.01
OIOUBATTOTE TTAYXOUG XWPIG va
KATaBAAAETaI TTPOCOXA YIa TNV
eCaywyn akepaiwyv TTAaKWV
12| KaBaipeon emoTpwoewv NAOIK OIK 2238 1.12 m2 120,00 4,50 540,00
TOiXWV TTaVTOG TUTTOU  XWPIG 22.21.01
va KataBAaAAETal TTpogoxH yia
v e€aywyn akepaiwv
TTAAKWV
13| KaBaipeon emixpioudTwy NAOIK 22.23 OIK 2252 1.13 m2 120,00 5,60 672,00
14 [ AiGvoign oTTwv, QWAEWV, R NAOIK OIK 2264.1A 1.14 TEM 2,00 39,00 78,00
avolypdtwy o€ TTAIVBodopEG, 22.30.08
yla avoiyhaTa eTMQaveiog avw
Twv 2,00 m2 ka1 £éwg 2,50 m2
15 [ AmmognAwaon EuAivwv R NAOIK 22.45 OIK 2275 1.15 m2 40,00 16,80 672,00
OIBNPWY KOUQWUATWY
16 [ AmognAwon kiykAIdwudaTwy NAOIK OIK 2275 1.16 kg 100,00 0,35 35,00
yio JETOAAIKG KIYKAIBWUaTa 22.65.02
17 | Toun odooTpWPATOG PE NAOAO A01 OIK 2269A 117 m 50,00 1,00 50,00
AOQOATOKOTITN
Zuvolo : 1.1. XQMATOYPTIIKA - KAGAIPEZEIZ 4.091,92 4.091,92
1.2. TEXNIKEX EPTrAZIEZ
1| Ikpiopata o1BNPG cwAVWTG  |NAOIK 23.03 | OIK 2303 | 2.1 | m2 | 20,00 5,60 112,00
g pETOPOPG 112,00 4.091,92

2eNida 1 atmod 6




MPOYMNOAOTIEMOE AHMOTMPATHEHE

A/A

Eidog Epyaciwv

Kwdik6g
Apbpou

Kwdik6g
AvaBswpnong

A.T.

Mov.
Merp.

MoooétnTal

TipA
Movadag
(Eupw)

Aatrdvn (Eupw)

Mepikn
Aatrdvn

OAIkn
AaTtrdvn

[

2]

3]

MA]

5]

[6]

7]

18]

o]

[10]

ATT6 peTagopd

112,00

4.091,92

N

Alapopewaon diapdoewv
AMEA (pdauTreg)

NAOAO
B.82.1N

OAO 2922

2.2

TEM

30,00

340,00

10.200,00

Toixodouég atmd dopIKA
aToixeia T0tTou YTONG
Téyoug 25 cm pe oToIXEia
dlaoTdoewyv 60x25x25 cm

NAOIK
48.60.04

OIK 4713

23

m2

120,00

45,00

5.400,00

Ailadwparta (oevad) ammod
eAa@PAa OTTAICPEVO OKUPODEUQ
YPOAPMIKA PTTATIKWY TOIXWV

NAOIK
49.01.02

OIK 3213

24

60,00

19,70

1.182,00

MpopnBeia, peTapopd eTTi
T6TTOU, BIACTPWON KAl
OUMTTUKVWON OKUPOBEUATOG
ME Xprion avtAiag n
TTUPYOYEPAVOU YIO KOTOOKEUEG
a1 OKUPOBEPD KATNYOpPiag
C12/15

NAOIK
32.01.03

OIK 3213

2.5

m3

5,00

84,00

420,00

MpopnBeia, peTapopd eTTi
T6TTOU, BIACTPWON KAl
OUMTTUKVWON OKUPOBEUATOG
pe Xpron avTAiag f
TTUPYOYEPAVOU YIO KAOTOOKEUEG
a1 OKUPOBEPD KATNYOPiag
C20/25

NAOIK
32.01.05

OIK 3215

2.6

m3

12,00

95,00

1.140,00

MpopnBeia, peTapopd eTTi
TéTTOU, BIACTPWON KAl
OUMTTUKVWON OKUPOBEUATOG
pe Xpron avTAiag f
TTUPYOYEPAVOU YIO KOTOOKEUEG
a1 OKUPOBEPD KATNYOPIag
C16/20

NAOIK
32.01.04

OIK 3214

2.7

m3

5,00

90,00

450,00

Mpocaugnon Tiung
OKUPOOEUOTOG OTTOIOCONTTOTE
KaTnyopiag, 6tav 1o GUVOAO
TNG XPNOIUOTTOIOUHEVNG
ToodéTnNTag dev UTTEPPRaivEl TA
30,00m3 yia KaTOOKEUEG aTTO
akupbddepa katnyopiag C12/15

NAOIK
32.25.02

OIK 3223A.4

2.8

m3

5,00

16,80

84,00

Mpocaugnon Tiung
OKUPOOEUOTOG OTTOIOCONTTOTE
KaTnyopiag, 6Tav 1o GUVOAO
TNG XPNOIUOTTOIOUPEVNG
TT000TNTAG eV UTTEPRaivEl Ta
30,00m3 yia KATOOKEUEG aTTO
okupodepa katnyopiag C16/20

NAOIK
32.25.03

OIK 3223A.5

2.9

m3

5,00

16,80

84,00

10

Mpooadgnon TiPAG
OKUPOOEUOTOG OTTOIOCONTTOTE
KaTnyopiag, étav 10 aUvoAo
NG XPNOIUOTTOIOUUEVNG
TT000TNTAG eV UTTEPRaivEl Ta
30,00m3 yia KATOOKEUEG aTTO
okupodepa katnyopiag C20/25

NAOIK
32.25.04

OIK 3223A.6

2.10

m3

12,00

22,50

270,00

11

ZUASTUTTOI XUTWV
HIKPOKATAGKEUWV

NAOIK 38.02

OIK 3811

m2

5,00

22,50

112,50

12

ZUASTUTTOI CUVABWY XUTWV
KATOOKEUWV

NAOIK 38.03

OIK 3816

212

m2

70,00

15,70

1.099,00

13

>uvnon EUAiva oTabepd
IKPIWHATA

NAOIK 23.02

OIK 2302

213

m2

100,00

5,60

560,00

14

XaAUBdIvor oTTAigpoi
OKUPOOEPOTOG, AOMIKA
mAéypata BS00C

NAOIK
38.20.03

OIK 3873

2.14

kg

80,00

1,01

80,80

15

XaAuBdivor oTTAIcpoi
OKUPOJEUATOG, KATNYopiag
B500C.

NAOIK
38.20.02

OIK 3873

2.15

kg

1.200,00

1,07

1.284,00

g pETOPOPG

22.478,30

4.091,92
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MPOYMNOAOTIEMOE AHMOTMPATHEHE

. . TR AaTtravn (Eupw)
. . Kwdik6g Kwdik6g Mov. . .
A/A Eidog Epyaoiwv ApBpou AvaBepnong A.T. MeTp. MoooétnTal IV:Eva§e;g Mepixn OAIKR
upw Aarrdvn Aarrdvn
1] 2 3] M 15] [6] 71 18] 9] [10]
A6 petagopd 22.478,30 4.091,92
16 [ OTrToTrAIVBOdONEG pE NAOIK OIK 4622.1 2.16 m2 2,50 19,50 48,75
SIAKEVOUG TUTTOTTOINUEVOUG 46.01.02
oTrTotrAiveoug 6x9x19 cm,
Téxoug 1/2 TAivbou (Spopikoi
ToiYoI)
Zuvolo : 1.2. TEXNIKEZ EPTAZIEZ 22.527,05 22.527,05
1.3. ENIZTPQZXEIX - ENENAYZEIZ
1| Emypioyara TpITTd - NAOIK 71.21 OlIK 7121 3.1 m2 130,00 13,50 1.755,00
TPIRISIOTA PE TOIPEVTOKOVIaNA
2 [ XpwpoaTiopoi €171 TTIPAVEILV NAOIK OIK 7785.1 3.2 m2 150,00 9,50 1.425,00
ETTIXPICHATWY PE XpWHaTa 77.80.03
udaTikng 8I0CGTTOPAG,
QAKPUAIKAG, GTUPEVIOAKPUAIKAG
) TToAuBIVUAIKAG Bdoewg
ECWTEPIKWV ETTIQPAVEIWV PE
XPAON EAIOXPWUATWV
aAKUSIKAG, aKPUNIKAG BAoEWG
vepou n diaAdTou
3 | NpoeToipaaia etmixpiopévwy NAOIK 77.15 OIK 7735 3.3 m2 150,00 1,70 255,00
ETTIQAVEIWV TOIXWV YIX
XPWHATIOHOUG
4] MNodiég Tapabupwyv atéd NAOIK OIK 7531 3.4 m2 5,00 78,50 392,50
HApuapo paAakod, TTaxoug 2 75.31.01
cm
5| EmoTpwoelg pe TTAGKEG NAOIK OIK 7317 3.5 m2 20,00 16,80 336,00
TolgévTou, TTAeupdg 21 - 30 cm  |73.16.01
6 | EmoTpwoelg datrédwy pe NAOIK OIK 7331 3.6 m2 250,00 33,50 8.375,00
kepapikd Aakidia, GROUP 4, [73.33.02
dlaoTdoewyv 30x30 cm
7 | ETevduoeig Toixwv pE NAOIK OIK 7326.1 3.7 m2 550,00 36,00 19.800,00
KepauIkd TAakidla GROUP 1, [73.34.02
dlaotdoewyv 30x30 cm
8 [ Fuyooavideg avBuypég kai NAOIK OIK 7809 3.8 m2 330,00 16,80 5.544,00
TTUPAVTOXEG, eTTITTEDEG, TTaxoug |78.05.10
12,5 mm
9 [ Weudopopn 1061TedN aTTd NAOIK 78.34 OIK 7809 3.9 m2 50,00 22,50 1.125,00
yuyooavideg
Zuvolo : 1.3. ENIZTPQZEIZ - ENENAYZEIX 39.007,50 39.007,50
1.4. METAAAIKEZ KATAZKEYEZX
1| ©Upeg ahoupiviou xwpig NAOIK 65.05 OIK 6502 4.1 m2 50,00 175,00 8.750,00
UaAooTAOI0.
2| YahooTdoia aAoupiviou NAOIK OIK 6519 4.2 m2 2,00 200,00 400,00
MEMOVWUEVA, HOVOPUAAQ, 65.17.01
avolyOuEVa TTEPT KATOKOUPO A
opifovTio dgova
3| KivnTég aiteg agpiopol NAOIK 65.25 OIK 6530 4.3 m2 2,00 45,00 90,00
Zuvolo : 1.4. METAAAIKEZ KATAZKEYEZ 9.240,00 9.240,00
1.5. H/M EPTAZIEZ
1.5.1. YAPAYAIKA -ANOXETEYZH
1| PpedrTio emTiokewng ATHE HAM 14 5.1 TEM 4,00 304,20 1.216,80
amroxéteuong 50X50 N\8066.10.1
2 [ ArogAwon Oupntnpiou ATHE HAM 14 5.2 TEM 20,00 16,52 330,40
Tavtég TUTToU N\8157.10.1
3| Zipwvi vitrmpa ATHE 8160.5.1 |HAM 17 5.3 TEM 21,00 27,50 577,50
4| Zipwvi @ 120 datrédou Tpiwv  |ATHE HAM 17 5.4 TEM 5,00 40,36 201,80
€1060wv ® 40 piag e§6dou O N\8160.5.2
50 TTAaoTIKO
5 [ Nimrtpag mopoeAdvng 65X50  [ATHE HAM 14 55 TEM 21,00 354,79 7.450,59
AMEA N\8160.10.1
g pETOPOPG 9.777,09 74.866,47
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MPOYMNOAOTIEMOE AHMOTMPATHEHE

. . TR AaTtravn (Eupw)
. . Kwdik6g Kwdik6g Mov. . .
A/A Eidog Epyaoiwv ApBpou AvaBepnong A.T. MeTp. MoooétnTal IV:Eva§e;g Mepixn OAIKR
upw Aarrdvn Aarrdvn
1] 2 3] M 15] [6] 71 18] 9] [10]
ATT6 peTagopd 9.777,09 74.866,47
6 [ AognAwan Nirtpag ATHE HAM 14 5.6 TEM 25,00 25,70 642,50
TTopoeAAvVNg N\8160.11.1
7 | KaBpérmrtng Toixou ATHE HAM 14 5.7 TEM 22,00 66,21 1.456,62
pubuiléuevog AMEA N\8168.10.1
dlaoTdoewyv 45X65 cm
8| ZatmwvoBnKn inox, €TiToIXN ATHE HAM 17 5.8 TEM 21,00 34,84 731,64
N\8175.10.1
9| Aapn oxnparog U aogahieiog  [ATHE HAM 14 5.9 TEM 44,00 67,71 2.979,24
oe€ia A apiotepry AMEA N\8175.11.1
10| AaBn euBlypauun acgaieiog  [ATHE HAM 14 5.10 TEM 21,00 42,51 892,71
AMEA N\8175.11.2
11 [ MiykdA Toixou ATHE HAM 14 5.11 TEM 21,00 14,69 308,49
N\8175.11.3
12 [ XapTodoxeio 121 ATHE HAM 14 5.12 TEM 21,00 25,72 540,12
N\8175.11.4
13| NeToeToBrKn OpeixdAkivn ATHE 8176.1.2 |HAM 13 5.13 TEM 21,00 16,42 344,82
ETMXPWHIWHEVN OTABEPT OITTAR
14 | E€aepiotipag WC ATHE N\8177.2 | HAM 39 5.14 TEM 3,00 157,07 471,21
15 | Ekoka@n xavoaka yid Tnv ATHE 9302.1 HAM 10 5.15 m3 20,00 18,37 367,40
TOTT0B£TNON KAAWdiwV o€
£50P0og yaIwdeg
16 [ MAaoTikdg owhArv PVC HAM N\8.10.2 |HAM 8 5.16 m 105,00 13,18 1.383,90
Slapérpou 40mmbaty EAOT
686/B
17 [ MAaoTik6G cwARv PVC HAM N\8.10.3 |HAM 8 5.17 m 105,00 13,81 1.450,05
Slapérpou 50mmébarty EAOT
686/B
18 [ MAaoTik6G cwARv PVC HAM N\8.10.7 |HAM 8 5.18 m 126,00 23,72 2.988,72
Slapérpou 100mm6éaty EAOT
686/B
19 [ MAaoTikdg owhArv PVC HAM N\8.10.9 |HAM 8 5.19 m 20,00 25,94 518,80
Slapétpou 125mm/6arty EAOT
686/B
20 | Aekdavn atToxwpenTnpiou HAM 14 HAM 14 5.20 TEM 1,00 147,92 147,92
eUpWTTaIKOU (KaBnuévou)
TUTTOU
21 | Aekavn AMEA pe doyeio HAM N\14.1.1 HAM 14 5.21 TEM 21,00 398,13 8.360,73
TAUONG
22| ArrogAAwon Aekdvng HAM N\14.2.1 HAM 14 5.22 TEM 20,00 18,36 367,20
23 | Emixwoeig opuypdtwy NAYAP 5.05.01 | YAP 6068 5.23 m3 10,00 14,32 143,20
uTroyeiwv SIKTUWV PE
Slapabuiopévo BpauoTd
appoxaAiko Aatopeiou MNa
OUVOAIKO TTAXO0G ETTIXWONG £WG
50 cm
24| Z1pwaelg €dpaaong Kai NAYAP 5.07 YAP 6069 5.24 m3 10,00 13,22 132,20
EYKIBWTIONGG CWAAVWY pE
Gupo TTpogAeloewg AaTopgiou
Zuvolo : 1.5.1. YAPAYAIKA -ANOXETEYZH 34.004,56 34.004,56
1.5.2. YAPAYAIKA -YAPEYZH
1| ZiIdnpoowAnvag ATHE 8036.1 HAM 5 5.25 m 10,00 14,59 145,90
yaABaviopévog pe poen
Siapétpou @ 1/2 ins
2 [ ZidnpoowArivag ATHE 8036.2 HAM 5 5.26 m 10,00 17,52 175,20
yaABaviopévog pe paer
Siapétpou @ 3/4 ins
3| ZidnpoowAnvag ATHE 8036.3 HAM 5 5.27 m 10,00 21,26 212,60
YaABaviopévog pe paen
Siapétpou @ 1 ins
g pETOPOPG 533,70 108.871,03
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MPOYMNOAOTIEMOE AHMOTMPATHEHE

. . TR AaTtravn (Eupw)
. . Kwdik6g Kwdik6g Mov. . .
A/A Eidog Epyaoiwv ApBpou AvaBepnong A.T. MeTp. MoooétnTal IV:Eva§e;g Mepixn OAIKR
upw Aarrdvn Aarrdvn
1] 2 3] M 15] [6] 71 18] 9] [10]
A6 petagopd 533,70 108.871,03
4| Pakép XaAUBBIVO KWVIKO ATHE 8037.1 HAM 6 5.28 TEM 21,00 8,91 187,11
yoABaviopévo diapétpou @ 1/2
ins
5| Pakop XaAURdIVO KwVIKO ATHE 8037.2 HAM 6 5.29 TEM 21,00 10,97 230,37
yaABaviopévo diapétpou & 3/4
ins
6 | Pakdp XaAUBdIVO KwVIKO ATHE 8037.3 HAM 6 5.30 TEM 1,00 12,35 12,35
yaABaviopévo diauétpou O 1
ins
7 | ZmpdA ouvdeong ATHE HAM 11 5.31 TEM 63,00 14,14 890,82
N\8115.20.1
8 | Zpaipikr) Bava oAikng porig 1/2 [ATHE HAM 11 5.32 TEM 21,00 15,33 321,93
” N\8115.30.1
9| Zeaipiki Bdava oAikAg pong 3/4 [ATHE HAM 11 5.33 TEM 21,00 17,57 368,97
” N\8115.30.2
10 [ Zpaipikdg kpouvog mini 1/4- ATHE HAM 11 5.34 TEM 84,00 7,77 652,68
3/8-1/2 N\8115.31.1
11| Twviakog o@aipikdg ATHE HAM 11 5.35 TEM 63,00 10,24 645,12
O1akoéTITNG 1/2 o€ 3/4 pe poléta |N\8115.32.1
12| Kpouvdg ekpong (Bpuon) ATHE 8138.1.3 |HAM 11 5.36 TEM 21,00 11,93 250,53
0PEIXAAKIVOG KOIVOG
opelxdhkivog diapétpou & 3/4
ins
13| AvapikTip (uTratapia) Beppou- |ATHE HAM 13 5.37 TEM 21,00 91,94 1.930,74
Wuxpou udatog diapéTpou 1/2 |N\8141.20.1
ins emXpwuiwpévog AMEA
14 [ HAekTpIKA OUOKEUR ATHE 81771 HAM 39 5.38 TEM 22,00 157,07 3.455,54
OTEYVWHATOG XEPIWV TTANPNG
15| ZuMéktng Udatog DN 1 " pe  |ATHE HAM 13 5.39 TEM 42,00 52,77 2.216,34
T4TTO N\8601.40.1
16 | Nivaka udpoAnyiag 45X50cm  |ATHE HAM 13 5.40 TEM 21,00 49,86 1.047,06
N\8601.41.1
17 | ZwAAvag dikTuwpévou HAM N\8.11.6 |HAM 8 5.41 m 315,00 6,03 1.899,45
TroAuaiBuAgviou @ 28 X 3mm
Zuvolo : 1.5.2. YAPAYAIKA -YAPEYZH 14.642,71 14.642,71
1.5.3. HAEKTPIKA
1| Aepaywyog atrd aAoupivio ATHE 8537.3.5 | HAM 35 5.42 m 15,00 7,45 111,75
€UKAPTITOG, KUKAIKAG OIaTOUNAG
ovoy. diapéTpou 100 mm
2 | Kutio diokAadwoewg MNAaoTiké [ATHE 8735.2.3 5.43 TEM 21,00 5,44 114,24
@ 100 X 100mm
3 | Kahwdio NYMHL iatoung ATHE 5.44 m 315,00 5,42 1.707,30
3X2,5mm2 N\8766.3.2
4| Mivakag diavopng piag ogipdg  |ATHE HAM 55 5.45 TEM 5,00 125,92 629,60
18 oToIXEiWV TTAACTIKOG N\8840.10.1
5[ MAaaTikd kavah 20X13 HAM N\41.1 HAM 41 5.46 m 126,00 5,68 715,68
6 | ZwAnRv TpooTaciag spiral HAM N\41.4.4 [HAM 41 5.47 m 315,00 4,89 1.540,35
KoAwdiwv P25
7 | AmogrnAwon olodATTOTE HAM N\41.70.1 5.48 m 315,00 0,37 116,55
SlaToung KaAwdiou PETE TOU
OwArva TTpooTaciag aveu
TPOOOXNAS
8 | AlakoTTITNG dITTAGG OTEYAVOG HAM N\49.1 HAM 49 5.49 TEM 21,00 23,97 503,37
9 | PayodiokdTITng poptiou HAM N\53.20.1 | HAM 53 5.50 TEM 25,00 11,31 282,75
SITTOAIKOG 2X40A
10 [ AvixveuTng Kivnong BepuIkAg HAM N\55.20.1 5.51 TEM 21,00 69,25 1.454,25
avixveuong
11| EvdeikTikA Auyvia payog povy  [HAM N\55.30.1 [ HAM 55 5.52 TEM 25,00 7,47 186,75
pe LED
g pETOPOPG 7.362,59 123.513,74
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MPOYMNOAOTIEMOE AHMOTMPATHEHE

X . TigR Aatravn (Eupw)
. . Kwdik6g Kwdik6g Mov. . .
A/A Eidog Epyaoiwv ApBpou AvaBepnong A.T. MeTp. MoooétnTal IV:céva§e;g Mepixn OAIKR
upw Aarrdvn Aarrdvn
1] 2 3] M 15] [6] 71 18] 9] [10]
ATT6 peTagopd 7.362,59 123.513,74
12 [ Mikpoautépatog yovotroAikég  |[HAM N\55.50.1 | HAM 55 5.53 TEM 50,00 12,03 601,50
katnyopiag B ) C/6KA, 6A
£€wg kal 32A
13| PwmioTikd cwpa 10x00G HAM N\60.1 HAM 60 5.54 TEM 21,00 84,42 1.772,82
32Watt ®400 yia BonBnTikoug
XWPOUG
14 | dwTrioTiké Aopaheiog HAM N\60.2.1 HAM 60 5.55 TEM 25,00 52,62 1.315,50
guvexoug/un ouvexoug
AeiToupyiag.
15| Z0oTnua kAAong kivduvou HAM N\61.1 HAM 61 5.56 TEM 21,00 522,02 10.962,42
Zuvolo : 1.5.3. HAEKTPIKA 22.014,83 22.014,83
Zuvolo : 1.5. H/M EPTAZIEX 70.662,10
Zuvolo : 1. BAXIKEZ EPFAZIEX 145.528,57
Abpoioua 145.528,57
MpoaoTiBetal 'E & OE 18,00% 26.195,14
ABpoiopua 171.723,71
AmpéBAeTITa 15,00% 25.758,56
Abpoiopa 197.482,27
AttoAoyioTiké xwpig NE & OE 3.227,41
A6poiopa 200.709,68
MpoBAewn avaBewpnong 500,00
A6poiopa 201.209,68
DA 24,00% 48.290,32
FENIKO ZYNOAO 249.500,00
AIBAAEIA  01/06/2020 AIBAAEIA 01/06/2020
O1 peAeTnTég ErKPIOHKE
O AiguBuvTtig
MAPIAAKH AEZMOINA NTAAIANHZ XPHXTOX

MOAITIKOZ MHXANIKOZ

XATZOMOYAOZ MNAPAXKEYAZ
HAEKTPOAOIOx MHXANIKOX

Wnolakd vrioyeypoupévo amnd ILIAS PELEKIS

TOMOIrPA®OZ MHXANIKOZ

Huepounvia: 2020.09.14 12:26:14 EEST
Attia: AKPIBEZ ANTIFTPA®O
Témog: AIBAAEIA

2eNida 6 atod 6
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